Viva ou Rosport Bleu 1/4 5€

Coca Cola, Coca Zero 5€
Fanta, Sprite 5€
Nordic Mist, Nordic Lemon 5€
Fuze teq péche 5€
Jus de fruits Orange, pomme, ananas, fraise, banane, cranberry 5€
Redbull 5€
Diekirch 25ci 5€
Biere sans alcool 5€
Panaché 7€
Hoegaarden Rose 25cl /€
Leffe Brune 33ci 7€
Corona 7€
Picon Biere 8€
Martini Bianco, Rosso 9€
Campairi 9€
Porto Bianc, rouge 9€
Ricard Q€
Coupe crémant 10€
Apérol spritz 15€
Hugo 15€
Coupe Champagne 15€
Piscine 15€

Accompagnement au choix +4€

Vin Au verre Bianc, rouge, rosé 8€

BBBBB



MOjiTO Bacardi Carta Blanca, menthe, cifron vert, sucre, eau gazeuse
Caipirinha cachaca, citron vert, sucre

CCIipiI’OSkO Vodka, citron vert, sucre

Pina colada rRhum, purée de coco, jus d’ananas

Cosmo pO“TCI N Vodka, cointreau, citron vert, jus de cranbeny, zeste d'orange
Sex on the beach vodka, liqueur de péche, jus d’orange, jus d'ananas
Morgori’ro Tequila, cointreau, citron vert

DCIiC]UiI’i Rhum, sucre, citron vert

Negroni Campari, martini rouge, gin

Teq vila sunrise Tequila, jus d’orange, sirop de grenadine

Vodkatini vodka, Martini blanc

Black or White Russian vodka, kahlua / Vodka, Kahlua, lait, créme
Bellini Champagne, purée de péche, sucre

Gin Fizz Gin, citron, sucre, eau gazeuse

Cuba Libre rRhum Bacardi Carta Oro, citron vert, cola

Long island ice tea vodka, rhum, gin, tequila, cointreau, citron, coca

Cape Town lemonade
Jack Daniel’s honey, coinfreau, concombre, menthe, citron, sucre, Sprite

Madiba

Bacardirazz, cointreau, fraise, basilic, cifron, sucre, jus de cranberry

Dawa
Vodka, cifron vert, gingembre, sirop de miel

Virgin Mojito menthe, citron, sucre, Sprite
Virgin colada purée coco, lait, jus d'ananas

Springboks Fruits de la passion frais, citron, sucre, jus d'ananas

ZULlU

BLANC

15€
15€
15€
15€
15€
15€
15€
15€
15€
15€
15€
15€
15€
15€
15€
15€

20€

20€

20€

13€
13€
13€



Bombay Sapphire
Bosfforf

Pablo Premium
Monkey 47

Mare

Nordes

Hendricks
Accompagnement au choix +4€

Eristoff pure
Eristoff red
Eristoff Biack
Trojka pink
Trojko Green
Grey Goose

Accompagnement au choix +4€

Williom Lawson

Jack Daniel’s

Jack Daniel’s Honey

Four Roses

Jameson

Johnnie Walker red Label
Johnnie Walker Biack Label

Lagavulin
Accompagnement au choix +4€

Bacardi carta Blanca
Bacardi Razz
Bacardi carta oro
Diplomatico
/acapa

Don Papa
Accompagnement au choix +4€

BBBBB

9€

9€
14€
14€
14€
14€
14€

9€
9€
9€
9€
9€
14€

9€
9€
9€
9€
9€
11€
15€
15€

9€
9€
9€
15€
15€
15€



Malibu

Get 27

Passoa

Kahlua

Pisang Ambon
Safari

Batida de Coco
Cachaca
Cointreau
Berliner Luft
Tequila Camino
Tequila Patron
Shot 4cl

Accompagnement au choix +4€

Amaretto
Sambuca
Limoncello
JaGgermeister
Averna

Get 27
Tequila
Baileys
Hennessy V.S

Cognac Remy Martin
Accompagnement au choix +4€

Thé Earl grey, menthe, fruits rouges
Espresso ou café

Latte Machiatto
Cappuccino

BBBBB

9€
9€
9€
9€
9€
9€
9€
9€
9€
9€
9€
15€
5€

9€
9€
9€
9€
9€
9€
9€
9€
15€
15€

4€
4€
5€
5€



Bombay Sapphire - 70cl
Gin Mare - 70cl

Gin Hendrick's - 70cl
Gin Nordes - 70cl

Gin Monkey 47 - 70cl

Ciroc Pure - 70cl
Ciroc Apple, Berry, Passion, Peach - 70cl

Vodka Grey Goose - 70cl

William Lawson - 1L
Jack Daniel's - 70cl

Jack Daniel's Honey - 70cl

Bacardi Carta Blanca - 70cl
Bacardi Oro - 70cl

Don Papa - 70cl
Diplomatico - 70cl

Zacapa - 70c]

Belaire Rosé - 75c|

Belaire Blue - 75cl

Belaire Luxe - 75cl

Moét & Chandon - 75¢|
Moét & Chandon Ice - 75cl
Dom Perignon - 75c¢l

BBBBB

130€
150€
150€
150€

180€

130€
150€

180€

130€
150€

150€

130€
150€
180€
180€

180€

130€
130€
150€
150€
225¢€
500€



